... quod si quis in seculum post mortem  
vivere possit, et quod si non, et quod si  
vivere possit, sed non potest, et quod si  
potest, sed non vult. Quod si non potest,  
vixit enim illud, quod non potest. Quod si  
vult, et non potest, et non vivere possit,  
vixit enim illud, quod non potest. Quod si  
vult, et potest, et vivere possit, et non  
vixit enim illud, quod non potest.

Ulysses in fine fabulae. Primum veniam in pe-  
ri, admonendo, ultra lassitudinem nesci virum.  
et modestia curvit, ut arca Agamemnonis  
illes, nos quidem exiret ajacis ferius sed  
quoniam magna et perpetua virtus vel gravis-  
dum est. Igitur demonstrat, sepulturae prohibi-  
et inuentum et nefarium. (dilectus) — tunc  
ad eum; ubi, ut dicitur, vices principem ex-  
pellens, sibi ipse anteponens; porro ejus-  
inconsolans habebatur, si odium Ajacis omittat.  
minis concedere videatur, eximit, donec  
in suum, et sepulturam famam Ulyssi condon-  
tibet, tribuit virtuti dignitatisque Ajacis, ut  
nunc latitudi operum dare valit, factum, nunti-

exitu trahit illi, qui illi quoniam flos est animo  
aliqua aestimant. Quicquid in Ajace et na-  
tia ali eo dilectum est, natus tamen, lucuosa  
et expectans est, natus in eodem ad-  
testamento testificatus ac appositissimi existi-  
et locupletior, quando auctor inter alios que

## IV.

### De marmore viridi Veterum.

Ultimo tempore cum per colindam scripsimus opportunitatem urbem Thessaliae et Macedoniae paliores instrarem, non rem tantum incidi in marmoreis viridi nobilitati reliquis, quod apud homines antiquos nomen gerit *Verde Antico*, sed marmore inter ea sese prestantiora referri constat.

**Scripsit Th. C. F. Tafel.**

Egit de eo Caryophiles in libro: *De antiquis marmoribus* (Vindob. 1718. Fol. min. Pl. viii. t. 723. form. quid.), ita tamen, ut parom distinguat oiamque ejus speciem, deinde historiam ejus non silit, nisi summo dare digito attingat. Multo etiam brevius aliisdem mentionem fecerunt.

BU 0085 313 86

Dissertationem mense praecepsis inseruit Clarkius locum (Vol. II. p. 350) *From the Rotunda (Thessalonicensis) going to the church of St. Sophia... This building is now in mosque, corresponding in all its proportions with that which bears the same name in Constantinople; but being of less magnitude, it is, however, exceedingly well worth seeing, owing to the columns of Verde Antico, which it contains: they are mentioned by*

PLATE 948

Ultimo tempore cum per cujusdam scriptionis opportunitatem urbes Thessaliae et Macedoniae potiores lustrarem, non semel tantum incidi in marmoris viridis nobilissimi reliquias, quod apud homines novitios nomen gerit *Verde antico*. Id marmor inter ea saxa pretiosiora referri constat, quorum metalla exhausta putantur vel omnino ignorantur. Egit de eo Caryophilus in libro: *De antiquis marmori- bus* (Vindob. 1718. Fol. min. Utrecht. 1743. form. quad.), ita tamen, ut parum distinguat utramque ejus speciem, deinde historiam ejus non aliter, nisi summo fere digito attingat. Multo etiam brevius alii ejusdem mentionem fecerunt. Unde operae pretium duxi, peculiarem diatribam ei lapidi insumere, quam doctiorum judiciis subjicio.